MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Bento Gonçalves

PORTARIA Nº 136, DE 12 DE JULHO DE 2021.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BENTO GONÇALVES DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCA-
ÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Portaria nº 148, de 17/02/2020, publicada no DOU em 27/02/2020, RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,
constituírem comissão encarregada de elaborar o Plano de Ação 2022, do IFRS – Campus Bento
Gonçalves, nos termos da Instrução Normativa Prodi Nº 01, de 15 de junho de 2021.

Jonatas Campos Martins – Siape 2383686
Áureo Vandré Cardoso – Siape 1610550
Eder Tondo – Siape 1644721
Leonardo Alvarenga Pereira – Siape 1798998
Patrícia Ducati – Siape 1758580
Rodrigo Otávio Câmara Monteiro – Siape 1609634
Thiago Grassel dos Reis – Siape 3061117

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Rodrigo Otávio Câmara Monteiro
Diretor-Geral

Campus Bento Gonçalves – IFRS
Portaria nº 148/2020

		2021-07-13T11:20:14-0300
	Brasil
	RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO
	Assinador Serpro